
3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listinarezerva
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 4

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Ženy 234 BALDRIANOVÁ BARBORA CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 1979

Ženy FRAŇKOVÁ ALEXANDRA CZE PRAHA 1998

Muži GAJDA JAN CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 1968

Muži KUCERA JAN CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 1973
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina500m K kluci
start ~ 10:00:00 | 2010 a mladší | přihlášeno: 11

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

předžáci 434 BALDRIAN JOSEF CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2011

předžáci 435 BÁRTA ŠIMON CZE ČKS SKI JILEMNICE 2012

předžáci 436 BURGERMEISTER KAREL CZE CSK VYSOKÉ NAD JIZEROU 2010

předžáci 439 HADAČ JAKUB CZE ČKS SKI JILEMNICE 2010

předžáci 440 HLADÍK FILIP CZE VSK HUMANITA 2011

předžáci 441 HORÁK MIKULÁŠ CZE ČKS SKI JILEMNICE 2012

předžáci 443 HŮLKA LUKÁŠ CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2011

předžáci 459 KUČERA CYRIL CZE ČKS SKI JILEMNICE 2010

předžáci 447 MAREČEK MIKULÁŠ CZE ČKS SKI JILEMNICE 2010

předžáci 449 SLOUKA VÁCLAV CZE ČKS SKI JILEMNICE 2010

předžáci 450 ŠOCHOVSKÝ VOJTĚCH CZE HSKB 2012
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina500m K holky
start ~ 10:01:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 10

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

předžačky 437 CIPROVÁ MARIE CZE KB TREFA M. BOLESLAV 2013

předžačky 438 ČESÁKOVÁ APOLÉNKA CZE SASM 2010

předžačky 444 CHMELÍKOVÁ ESTER CZE ČKS SKI JILEMNICE 2011

předžačky 451 KUKLÍKOVÁ SOFIE CZE ČKS SKI JILEMNICE 2011

předžačky 445 LACIGOVÁ ANTONIE CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2011

předžačky 446 LAŠTOVKOVÁ ZUZANA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2010

předžačky 448 PITRMUCOVÁ ANEŽKA CZE 2010

předžačky 230 PREISSLEROVÁ KAROLÍNA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2010

předžačky 412 VALDMANOVÁ ANNA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2010

předžačky 409 VRKOSLAVOVÁ EMMA CZE 2009
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina1km K kluci
start ~ 10:10:00 | 2008 - 2009 | přihlášeno: 12

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

nejml. žáci 401 BÁRTA MATYÁŠ CZE ČKS SKI JILEMNICE 2009

nejml. žáci 402 CIPRA ANTONÍN CZE KB TREFA M. BOLESLAV 2009

nejml. žáci 403 FIŠNAR HYNEK CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2008

nejml. žáci 404 FOLPRECHT LUKÁŠ CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2008

nejml. žáci 405 HOLUBEC VÁCLAV CZE HSKB 2009

nejml. žáci 406 JELÍNEK ANTONÍN CZE KLUB BIATLONU TREFA 2009

nejml. žáci 407 KORBELÁŘ JAN CZE ČKS SKI JILEMNICE 2009

nejml. žáci 408 KUČERA JAKUB CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2009

nejml. žáci 458 KUČERA JINDŘICH CZE ČKS SKI JILEMNICE 2008

nejml. žáci 410 PITRMUC ONDŘEJ CZE ČKS SKI JILEMNICE 2008

nejml. žáci 411 SIMBARTL RICHARD CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2009

nejml. žáci 413 ZIKÁN JOSEF CZE KLUB BIATLONU TREFA 2009
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina1km K holky
start ~ 10:11:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 21

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

nejml. žákyně 414 BROWN KATIE CZE SASM 2008

nejml. žákyně 415 BURGERMEISTEROVÁ LUCIE CZE CSK VYSOKÉ NAD JIZEROU 2008

nejml. žákyně 416 DRHOVÁ EVA CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2008

nejml. žákyně 417 ELLEDEROVÁ EVA CZE VSK HUMANITA PRAHA 2008

nejml. žákyně 418 HLADÍKOVÁ  JŮLIE CZE VSK HUMANITA 2008

nejml. žákyně 419 HOLMANOVÁ ANNA CZE HSKB 2008

nejml. žákyně 420 HORÁKOVÁ AMÁLIE CZE ČKS SKI JILEMNICE 2008

nejml. žákyně 421 HŮLKOVÁ KAMILA CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2008

nejml. žákyně 422 KOŠŤÁKOVÁ TEREZA CZE KLUB BIATLONU TREFA 2009

nejml. žákyně 425 LAŠTOVKOVÁ JANA CZE BEZ ODDÍLU 2008

nejml. žákyně 426 LUKEŠOVÁ NATÁLIE CZE ČKS SKI JILEMNICE 2009

nejml. žákyně 427 MAREČKOVÁ OLIVIE CZE ČKS SKI JILEMNICE 2009

nejml. žákyně 428 ODNOHOVÁ SIMONA CZE KB TREFA M. BOLESLAV 2008

nejml. žákyně 429 PLECHÁČOVÁ NIKOLA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2009

nejml. žákyně 452 POSPÍCHALOVÁ ANETA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2009

nejml. žákyně 229 SALABOVÁ PAVLÍNA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2009

nejml. žákyně 430 SUCHARDOVÁ ELLA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2009

nejml. žákyně 460 ŠIŠKOVÁ ANDREA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2008

nejml. žákyně 431 ŠTĚPÁNKOVÁ LENKA CZE 2008

nejml. žákyně 432 TUROVÁ GABRIELA CZE KLUB BIATLONU TREFA 2008

nejml. žákyně 433 ZAKOUŘILOVÁ KLÁRA CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2008
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina2km K kluci
start ~ 10:20:00 | 2004 - 2007 | přihlášeno: 16

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

ml. žáci 89 ČESÁK NATHANIEL CZE SASM 2007

st. žáci 90 DVOŘÁK MAREK CZE SASM 2005

ml. žáci 91 ELLEDER DAVID CZE ZDRP2 2006

ml. žáci 92 HOLUBEC FRANTIŠEK CZE HSKB 2006

ml. žáci 93 HRON VILÉM CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2007

st. žáci 94 HROUDA DAVID CZE SASM 2005

st. žáci 95 HROUDA MARTIN CZE SASM 2005

ml. žáci 96 JELÍNEK FRANTIŠEK CZE KLUB BIATLONU TREFA 2007

st. žáci 97 LENHART JAROSLAV CZE SASM 2004

ml. žáci 98 MALINSKÝ ŠTĚPÁN CZE ČKS SKI JILEMNICE 2007

ml. žáci 99 RIEGER MAREK CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2007

ml. žáci 70 SALABA JAKUB CZE ČKS SKI JILEMNICE 2006

ml. žáci 100 SIMBARTL EDUARD CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2006

ml. žáci 101 STOKLASA ONDŘEJ CZE OLFIN CAR SKI TEAM 2006

st. žáci 28 ŠUBRT VOJTĚCH CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2005

st. žáci 29 ZAKOUŘIL MATYÁŠ CZE ZDRP 2004
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina2km K holky
start ~ 10:21:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 18

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

ml. žačky 285 BALDRIANOVÁ EVA CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2007

st. žákyně 286 BENEŠOVÁ ANNNA CZE SASM 2004

ml. žačky 287 ČERVINKOVÁ SÁRA CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2007

ml. žačky 288 FOLPRECHTOVÁ JULIE CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2006

ml. žačky 289 GAJDOVÁ MICHAELA CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2007

ml. žačky 290 GERSTROVÁ LUDMILA CZE HSKB 2007

ml. žačky 291 JAKOUBĚOVÁ MICHAELA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2006

ml. žačky 293 KLIEROVÁ KLAUDIE CZE ČKS SKI JILEMNICE 2006

st. žákyně 292 KLIEROVÁ KRISTINA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2005

st. žákyně 294 KODEJŠOVÁ MARKÉTA CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2004

ml. žačky 295 MALÁ ANEŽKA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2007

ml. žačky 296 MAREČKOVÁ JULIE CZE ČKS SKI JILEMNICE 2007

ml. žačky 297 MRÁZOVÁ JULIE CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2006

st. žákyně 298 NOVOTNÁ ELIŠKA CZE SASM 2004

ml. žačky 299 OUTRATOVÁ TEREZA CZE KLUB BIATLONU TREFA 2006

st. žákyně 300 RANDÁKOVÁ ADÉLA CZE OB SPARTAK VRL 2004

ml. žačky 301 SYROVÁTKOVÁ LINDA CZE SKI KLUB JABLOC NAD NISOU 2007

ml. žačky 227 TEICHMANOVÁ MICHAELA CZE TJ SPARTAK VRCHLABÍ 2007
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina5km K mladší dorci
start ~ 10:40:00 | 2000 - 2003 | přihlášeno: 15

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

ml. dorci 72 KAŠPAR DOMINIK CZE OLFIN CAR SKI TEAM 2003

ml. dorci 73 KRÁKORA ONDŘEJ CZE OLFIN CAR SKI TEAM 2003

ml. dorci 74 KUDRNÁČ JAKUB CZE KB JILEMNICE 2002

ml. dorci 75 KUHN MICHAL CZE OLFIN CAR SKI TEAM 2002

ml. dorci 76 LACINA JAKUB CZE TJ SEMILY 2003

ml. dorci 77 LUSTIG ADAM CZE SK ROVER 2002

ml. dorci 78 MIKŠÍK MATĚJ CZE SVS KRKONOŠE VRCHLABÍ 2002

ml. dorci 79 PAULUS LUKÁŠ CZE KB JILEMNICE 2002

ml. dorci 80 PREISSLER TOMÁŠ CZE SOKOL SKUHROV 2003

ml. dorci 81 SIXTA ONDŘEJ CZE KL SG JABLOC NAD NISOU 2002

ml. dorci 82 STOKLASA ŠTĚPÁN CZE OLFIN CAR SKI TEAM 2003

ml. dorci 83 ŠKODA ALEŠ CZE OLFIN CAR - VELLA TRUTNOV 2003

ml. dorci 84 ŠKODA ONDŘEJ CZE OLFIN CAR SKI TEAM 2002

ml. dorci 86 VOŇKA MARTIN CZE ČKS SKI JILEMNICE 2002

ml. dorci 87 VOTOČEK MATYÁŠ CZE ČKS SKI JILEMNICE 2003
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina5km K starší dorky
start ~ 10:41:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 8

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

st. dorky 275 KAPČIAROVÁ MICHAELA CZE KL SG JABLOC NAD NISOU 2000

st. dorky 278 MARKSOVÁ KAROLÍNA CZE KLUB BIATLONU TREFA 2001

st. dorky 279 MARXOVÁ GABRIELA CZE KL SG JABLOC NAD NISOU 2001

st. dorky 280 MRAČKOVÁ  VENDULA CZE OLFIN CAR SKI TEAM 2000

st. dorky 281 RUČKOVÁ TEREZA CZE - 2000

st. dorky 282 TROJANOVÁ HANA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2000

st. dorky 283 TŮMOVÁ KATEŘINA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2001

st. dorky 284 VÝTVAROVÁ ELIŠKA CZE KLUB BIATLONU TREFA 2001
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina5km K mladší dorky
start ~ 10:42:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 16

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

ml. dorky 258 BEROUNSKÁ ADÉLA CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2003

ml. dorky 257 BEROUNSKÁ ANNA CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2002

ml. dorky 259 DUBSKÁ BARBORA CZE SOKOL SKUHROV 2003

ml. dorky 260 HOLUBCOVÁ ŠÁRKA CZE KB JILEMNICE 2002

ml. dorky 261 JAKOUBĚOVÁ KATEŘINA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2003

ml. dorky 262 KÁLALOVÁ ELIŠKA CZE OLFIN CAR SKI TEAM 2003

ml. dorky 263 KOHOUTOVÁ LUDMILA CZE KLUB BIATLONU TREFA 2002

ml. dorky 264 MALÁ SÁRA CZE LSK LOMNICE NAD POPELKOU 2003

ml. dorky 266 PAULŮ ZUZANA CZE KB JILEMNICE 2002

ml. dorky 267 RAMBOVÁ NINA CZE KB JILEMNICE 2002

ml. dorky 268 RANDÁKOVÁ ALŽBĚTA CZE OB SPARTAK VRL 2002

ml. dorky 269 RYSULOVÁ MARIE CZE ČKS SKI JILEMNICE 2002

ml. dorky 270 SVOBODOVÁ KATEŘINA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2002

ml. dorky 271 TICHÁ DOROTEA CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2003

ml. dorky 273 VRÁNOVÁ BARBORA CZE OLFIN CAR SKI TEAM 2003

ml. dorky 274 ZATLOUKALOVÁ BARBORA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2003
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina10km K
start ~ 11:00:00 | 2000 - 2001 | přihlášeno: 13

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

st. dorci 57 AUGSTEN JAKUB CZE KL SG JABLOC NAD NISOU 2001

st. dorci 58 BŘÍZA MATĚJ CZE KL SG JABLOC NAD NISOU 2001

st. dorci 59 GRUSZ MAREK CZE KB JILEMNICE 2001

st. dorci 60 HOLMAN TOMÁŠ CZE ČKS SKI JILEMNICE 2001

st. dorci 61 CHMELÍK JIŘÍ CZE KB JILEMNICE 2000

st. dorci 62 LENGYEL TOMÁŠ CZE KL SG JABLOC NAD NISOU 2001

st. dorci 63 LUKEŠ TOMÁŠ CZE ČKS SKI JILEMNICE 2000

st. dorci 64 MAKOVIČKA MILAN CZE OLFIN CAR SKI TEAM 2001

st. dorci 65 RISHKO VADYM CZE SOKOL SKUHROV 2000

st. dorci 66 SCHÜTZ MICHAEL CZE ČKS SKI JILEMNICE 2000

st. dorci 67 SOUKUP ONDŘEJ CZE KB JILEMNICE 2000

st. dorci 68 SUCHÁNEK VLADIMÍR CZE ČKS SKI JILEMNICE 2001

st. dorci 69 VYŠANSKÝ EDUARD CZE ČKS SKI JILEMNICE 2000
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listinaštafety (Z-3km-K,M-6km-K,Z-3km-V,M-6km-V)
start ~ 12:00:00 | 1999 a starší | přihlášeno: 110

kategorie tým/klub/obec členové

mix KRKONOÅ¡SKÃ¡ Å¾UPA

212 BÁRA BARÁKOVÁ 2002

12 JOSEF PROVAZNÍK 1999

242 GABRIELA MATOUŠOVÁ 1999

42 MARTIN  VOŇKA 2002

mix ÄŒKS SKI JILEMNICE IV

219 ANNA ČECHOVÁ 1993

19 FILIP SCHÜTZ 1997

249 KRISTÍNA KOŽNAROVÁ 1994

49 TOMÁŠ  LUKEŠ 2000

mix ZDRAVOTNÃ­K I

204 KATEŘINA FOLPRECHTOVÁ 1975

4 JAN KUČERA 1969

234 BARBORA BALDRIANOVÁ 1979

34 MIROSLAV  KOVÁŘ 1981

mix ÄŒKS SKI JILEMNICE III

213 LUCIE HAMANOVÁ 1987

13 VÁCLAV HAMAN 1981

243 ANETA DROBNÍKOVÁ 1981

43 ANTONÍN PARMA 1971

mix HUMANITA 7

226 KLÁRA HAUSMANNOVÁ 1986

26 JAN ŽWAK 1980

256 HELENA HAUSMANNOVÁ 1988

56 JURAJ OPRŠAL 1983

mix HUMANITA 6

221 ZUZANA HLADÍKOVÁ 1980

21 JAKUB KLEMSA 1990

251 MARTINA HANZLÍČKOVÁ 1990

51 ONDŘEJ SEMERÁK 1990

mix KRKONOÅ¡E VRCHLABÃ­ 2

207 KATEŘINA JEBAVÁ 2001

7 MAREK PAVLÍČEK 2002

237 KLÁRA PAULŮ 1990

37 MATĚJ MIKŠÍK 2002

mix ZDRAVOTNÃ­K II

210 MARKÉTA KODEJŠOVÁ 2004

10 JAN GAJDA 2001

240 MARIE LACIGOVÁ 2000

40 EDUARD FOLPRECHT 1974

mix HUMANITA 2

208 TEREZA LOUKOVÁ 1984

8 PAVEL DVOŘÁK 1988

238 MARIE KSANDROVÁ 1992

38 MAREK SMOLKA 1989

mix HUMANITA 5

216 STANISLAVA MALÍKOVÁ 1989

16 MAREK CODL 1989

246 ZDENKA ELLEDEROVÁ 1985

46 WURST  DAVID 1989

mix OLFIN CAR SKI TEAM TRUTNOV

211 VENDULA MRAČKOVÁ 2000

11 MIKE OPHOFF 1999

241 VERONIKA GALOVÁ 1993

41 JAROSLAV KORBELÁŘ 1999

mix FEL ÄŒVUT

206 JULIE MRÁZOVÁ 2006

6 ANTONÍN MRÁZ 1972

236 KATEŘINA  HOUSKOVÁ 1993

36 ONDŘEJ  MALÝ 1994
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mix KRKONOÅ¡E VRCHLABÃ­

217 ANNA PLUHOVÁ 1998

17 JAN MARTIN 1980

247 MICHAELA HÁKOVÁ 1971

47 JAN PAULU 1974

mix ÄŒKS SKI JILEMNICE I

203 MARIE  RYSULOVÁ 2002

3 EDUARD  VYŠANSKÝ 2000

233 KATEŘINA  JAKOUBĚOVÁ 2003

33 JAKUB  PŠENIČKA 1991

mix HOROGURU

220 PETRA ŘEHÁČKOVÁ 1999

20 ZBYNĚK BUCHTA 1984

250 DENISA SVOBODOVÁ 1996

50 MARTIN PADĚRA 1990

mix HUMANITA 4

218 LUCIE ŠTEMBERGOVÁ 1985

18 MILAN ŠTEMBERG 1985

248 MARKÉTA MACHOLDOVÁ 1990

48 LIBOR ŠIC 1991

mix SOKOL SKUHROV

225 DOROTEA TICHÁ 2003

25 TOMÁŠ PREISSLER 2003

255 BARBORA  DUBSKÁ 2003

55 VADYM  RISHKO 2000

mix HUMANITA 3

214 HELENA TRČKOVÁ 1987

14 JIŘÍ SÝKORA 1995

244 TEREZA LOUKOVÁ 1984

44 MILAN PIDRMAN 1983

mix ÄŒKS SKI JILEMNICE II

209 KATEŘINA  TŮMOVÁ 2001

9 TOMÁŠ  HOLMAN 2001

239 HANA  TROJANOVÁ 2000

39 MATYÁŠ  VOTOČEK 2003

mix Å½IÅ¾KOVSKÃ½ TYGÅ™I

205 ANETA  URBANOVSKÁ 1987

35 OTO SVIDER 1994

235 ZUZANA WEISSOVÁ 1987

5 MILAN  PEKÁREK 1965

mix HUMANITA 1

201 ANNA WÜRZOVÁ 1994

1 NIKOLAS DOMÍN 1988

231 ANNA HNÁTKOVÁ 1992

31 JAN KOLÍN 1977

mix ÄŒKS SKI JILEMNICE V

215 BARBORA  ZATLOUKALOVÁ 2003

15 ADAM MATOUŠ 1998

245 KATEŘINA SVOBODOVÁ 1973

45 MICHAEL  SCHÜTZ 2000
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina1. úsek Z 3km K
start ~ 12:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 22

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Ženy 212 BARÁKOVÁ BÁRA CZE KRKONOŠE VRCHLABÍ 2002

Ženy 219 ČECHOVÁ ANNA CZE ČKS SKI JILEMNICE 1993

Ženy 204 FOLPRECHTOVÁ KATEŘINA CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 1975

Ženy 213 HAMANOVÁ LUCIE CZE KELLYS BIKE RANCH TEAM 1987

Ženy 226 HAUSMANNOVÁ KLÁRA CZE HUMANITA 7 1986

Ženy 221 HLADÍKOVÁ  ZUZANA CZE VSK HUMANITA 1980

Ženy 207 JEBAVÁ KATEŘINA CZE SK NMMET 2001

Ženy 210 KODEJŠOVÁ MARKÉTA CZE ZDRP 2004

Ženy 208 LOUKOVÁ TEREZA CZE VSK HUMANITA 1984

Ženy 216 MALÍKOVÁ STANISLAVA CZE VSK HUMANITA 1989

Ženy 211 MRAČKOVÁ  VENDULA CZE OLFIN CAR SKI TEAM 2000

Ženy 206 MRÁZOVÁ JULIE CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2006

Ženy 217 PLUHOVÁ ANNA CZE KRKONOŠE VRCHLABÍ 1998

Ženy 203 RYSULOVÁ MARIE CZE ČKS SKI JILEMNICE 2002

Ženy 220 ŘEHÁČKOVÁ PETRA CZE HOROGURU 1999

Ženy 218 ŠTEMBERGOVÁ LUCIE CZE VSK HUMANITA 1985

Ženy 225 TICHÁ DOROTEA CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 2003

Ženy 214 TRČKOVÁ HELENA CZE VSK HUMANITA 1987

Ženy 209 TŮMOVÁ KATEŘINA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2001

Ženy 205 URBANOVSKÁ ANETA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1987

Ženy 201 WÜRZOVÁ ANNA CZE HUMANITA 1994

Ženy 215 ZATLOUKALOVÁ BARBORA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2003
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina2. úsek M 6km K
start ~ 12:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 22

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Muži 20 BUCHTA ZBYNĚK CZE VSK HUMANITA PRAHA 1984

Muži 16 CODL MAREK CZE VSK HUMANITA 1989

Muži 1 DOMÍN NIKOLAS CZE HUMP 1988

Muži 8 DVOŘÁK PAVEL CZE VSK HUMANITA 1988

Muži 10 GAJDA JAN CZE ZDRP 2001

Muži 13 HAMAN VÁCLAV CZE ČKS SKI JILEMNICE 1981

Muži 9 HOLMAN TOMÁŠ CZE ČKS SKI JILEMNICE 2001

Muži 21 KLEMSA  JAKUB CZE VSK HUMANITA PRAHA 1990

Muži 4 KUČERA JAN CZE ZDRAVOTNÃ­K I 1969

Muži 17 MARTIN JAN CZE KAH SPORT VRCHLABÍ 1980

Muži 15 MATOUŠ ADAM CZE SILVINI MADSHUS TEAM 1998

Muži 6 MRÁZ ANTONÍN CZE VSK ELEKTRO - FEL PRAHA 1972

Muži 11 OPHOFF MIKE CZE OLFIN CAR SKI TEAM 1999

Muži 7 PAVLÍČEK MAREK CZE KRKONOŠE VRCHLABÍ 2002

Muži 25 PREISSLER TOMÁŠ CZE SOKOL SKUHROV 2003

Muži 12 PROVAZNÍK JOSEF CZE KRKONOŠE VRCHLABÍ 1999

Muži 19 SCHÜTZ FILIP CZE UK FTVS 1997

Muži 35 SVIDER OTO CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1994

Muži 14 SÝKORA  JIŘÍ CZE VSK HUMANITA 1995

Muži 18 ŠTEMBERG MILAN CZE VSK HUMANITA 1985

Muži 3 VYŠANSKÝ EDUARD CZE ČKS SKI JILEMNICE 2000

Muži 26 ŽWAK JAN CZE VSK HUMANITA 1980
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina3. úsek Z 3km K
start ~ 12:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 22

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Ženy 234 BALDRIANOVÁ BARBORA CZE ZDRP - ZDRAVOTNÍK PRAHA 1979

Ženy 243 DROBNÍKOVÁ ANETA CZE ČKS SKI JILEMNICE 1981

Ženy 255 DUBSKÁ BARBORA CZE SOKOL SKUHROV 2003

Ženy 246 ELLEDEROVÁ ZDENKA CZE VSK HUMANITA PRAHA 1985

Ženy 241 GALOVÁ VERONIKA CZE OLFIN CAR SKI TEAM TRUTNOV 1993

Ženy 247 HÁKOVÁ MICHAELA CZE SVS KRKONOŠE VRCHLABÍ 1971

Ženy 251 HANZLÍČKOVÁ MARTINA CZE VSK HUMANITA 1990

Ženy 256 HAUSMANNOVÁ HELENA CZE VSK HUMANITA 1988

Ženy 231 HNÁTKOVÁ ANNA CZE CYKLOKLUBJIČÍN 1992

Ženy 236 HOUSKOVÁ KATEŘINA CZE FEL PRAHA 1993

Ženy 233 JAKOUBĚOVÁ KATEŘINA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2003

Ženy 249 KOŽNAROVÁ KRISTÍNA CZE ČKS SKI JILEMNICE 1994

Ženy 238 KSANDROVÁ MARIE CZE VSK HUMANITA PRAHA 1992

Ženy 240 LACIGOVÁ MARIE CZE TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍK 2000

Ženy 244 LOUKOVÁ TEREZA CZE VSK HUMANITA 1984

Ženy 248 MACHOLDOVÁ MARKÉTA CZE VSK HUMANITA 1990

Ženy 242 MATOUŠOVÁ GABRIELA CZE ČKS SKI JILEMNICE 1999

Ženy 237 PAULŮ KLÁRA CZE KRKONOÅ¡E VRCHLABÃ­ 2 1990

Ženy 250 SVOBODOVÁ DENISA CZE HOROGURU 1996

Ženy 245 SVOBODOVÁ KATEŘINA CZE ČKS SKI JILEMNICE 1973

Ženy 239 TROJANOVÁ HANA CZE ČKS SKI JILEMNICE 2000

Ženy 235 WEISSOVÁ ZUZANA CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1987
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3.kolo Pražský pohár a VŠ liga  v běhu na lyžích 2018 (neděle)
21.01.2018 Jilemnice (Hraběnka)

startovní listina4. úsek M 6km V
start ~ 12:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 22

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Muži 46 DAVID WURST CZE HUMANITA 5 1989

Muži 40 FOLPRECHT EDUARD CZE ZDRAVOTNÍK II 1974

Muži 31 KOLÍN JAN CZE HUMANITA 1977

Muži 41 KORBELÁŘ JAROSLAV CZE OLFIN CAR SKI TEAM TRUTNOV 1999

Muži 34 KOVÁŘ MIROSLAV CZE ZDRAVOTNÍK I 1981

Muži 49 LUKEŠ TOMÁŠ CZE ČKS SKI JILEMNICE IV 2000

Muži 36 MALÝ ONDŘEJ CZE FEL ČVUT 1994

Muži 37 MIKŠÍK MATĚJ CZE KRKONOŠE VRCHLABÍ 2 2002

Muži 56 OPRŠAL  JURAJ CZE VSK HUMANITA 1983

Muži 50 PADĚRA MARTIN CZE HOROGURU 1990

Muži 43 PARMA ANTONÍN CZE ČKS SKI JILEMNICE III 1971

Muži 47 PAULU JAN CZE KRKONOÅ¡E VRCHLABÃ­ 1974

Muži 5 PEKÁREK MILAN CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1965

Muži 44 PIDRMAN MILAN CZE HUMANITA 3 1983

Muži 33 PŠENIČKA JAKUB CZE ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI 1991

Muži 55 RISHKO VADYM CZE SOKOL SKUHROV 2000

Muži 51 SEMERÁK ONDŘEJ CZE HUMANITA 6 1990

Muži 45 SCHÜTZ MICHAEL CZE ČKS SKI JILEMNICE V 2000

Muži 38 SMOLKA MAREK CZE HUMANITA 2 1989

Muži 48 ŠIC LIBOR CZE HUMANITA 4 1991

Muži 42 VOŇKA MARTIN CZE KRKONOŠSKÁ ŽUPA 2002

Muži 39 VOTOČEK MATYÁŠ CZE HAVEX-AUTO - 1 2003
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